



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่๓ งานวางแผน โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖
ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒ / ๒๓ / ๒๕๖๗ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗
เรื่อง ราคาากลางงานก่อสร้าง
เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓ ผ่าน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อ้างถึงคำสั่งแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ ที่ ๗๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง สำหรับการจ้างประกวดราคาจ้างก่อสร้าง ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ งานอำนวยความสะดวกเพื่อ ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่จา - รินหลวง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐ - กม.๕๓+๔๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔๐.๓๐ ตร.ม.) จำนวน ๒ รายการ วงเงินงบประมาณ ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ด้วยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการราคาากลาง ร่วมพิจารณาความเหมาะสมของการประเมินราคาากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคาากลางเป็นเงิน ๑,๙๘๙,๑๔๑.๕๘ บาท (ตามเอกสารแนบ ๑)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นางดวงแก้ว แสนาย)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓ (ว)

ลงชื่อ

(นายชัชวาล ฉัตรทอง)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นายอิทธินันท์ ไสสุขสอาด)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัตินำไปใช้ประกวดราคาได้

ว่าที่ร้อยตรี

(อวิรุทธิ์ ทับทิมแท้)

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

๑. ชื่อโครงการ	กิจกรรมอำนวยความสะดวกปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	/	บาท
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่จา - รินหลวง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐ - กม.๕๓+๕๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒๔๐.๓๐ ตร.ม.) จำนวน ๒ รายการ		
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗	/	เป็นเงิน ๑,๙๘๙,๑๕๑.๕๘ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ รายละเอียดราคากลาง	จำนวน	๒๔	แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นางดวงแก้ว	แสนงาย	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายชัชวาล	ฉัตรทอง	กรรมการ	
๖.๓ นายอิทธิพันธ์	ใสสุขสอาด	กรรมการ	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1322

2. ตอนควบคุม 0100 ตอน แมจ่า - รินหลวง ตอม 2 ระหว่าง กม.20+000 - กม.53+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (240.30 ตร.ม.)
หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3 / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
กิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนนปี๒๕๖๗งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนรหัสงาน

4. ~~จัดสรร~~ งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข๑๓๒๒ ตอน๒ ระหว่างกม.๒๐+๐๐๐-กม.๕๓+๔๐๐

โดยสังเขป งานป้ายข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,989,141.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงแก้ว แสนงาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ชัชวาล ฉัตรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 อิทธิพันธ์ ไสสุขสอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ดวงแก้ว แสนงาย

27 มีนาคม 2567 09:21:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคางานก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวก ปรับปรุงบำรุงประมาณ พ.ศ. 2567 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1322 ตอนควนชุม 0100 ตอน แม่น้ำ - รันหลวง ตอน 2 ระหว่าง กม.20+000 - กม.53+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (240.30 ตร.ม.)

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง: 1. งานติดตั้งป้ายเตือนแนวทาง(เขฟร้อน) 2. งานติดตั้งป้ายเตือนขอบหรือเครื่องหมายสีด้าที่บแสง

ตามสัญญา: 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1322 ตอนควนชุม 0100 ตอน แม่น้ำ - รันหลวง ตอน 2 ระหว่าง กม.20+000 - กม.53+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (240.30 ตร.ม.)

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งป้ายเตือนแนวทาง(เขฟร้อน) ชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(มีเฟรม)ชนิด Very High Intensity Grade ติดด้วยสติกเกอร์โดยวิธีการตัดปะ พื้นป้ายสะท้อนแสงสีต่างๆ ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้าที่บแสง	ตร.ม.	240.300	4,241.34	1,019,194.00	1.3616	5,775.00	1,387,734.55
2	2. Sign Post Steel Pipe 75 X 75 X 3.2 mm.	เมตร	934.500	472.65	441,691.42	1.3616	643.56	601,407.03
รวมราคากลาง								1,989,141.58

ดวงแก้ว แสงงาย

27 มีนาคม 2567 09:21:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31210 งานป้ายชี้ทาง ทางหลวงหมายเลข 1322 ตอนควบคุม 0100 ตอน แมจ - รินหลวง ตอน 2 ระหว่าง กม.20+000 - กม.53+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (240.30 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง



(Handwritten signature)

(ดวงแก้ว แสนงาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(ชัชวาล ฉัตรทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Handwritten signature)

(อธิรัตน์ ไสสุสอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง